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Extrato investimentos financeiros - mensal
G332011650209338015

01/02/2021 16:57:28

Cliente
Agência 912-1
Conta 31097-2 SME COLORADO FEB
Mês/ano referência JANEIRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2020 SALDO ANTERIOR 0,00

05/01/2021 APLICAÇÃO 4.878,12 1.312,860658 3,715641846 1.312,860658

06/01/2021 APLICAÇÃO 23.222,55 6.249,912663 3,715659922 7.562,773321

08/01/2021 APLICAÇÃO 97.507,09 26.241,938710 3,715696888 33.804,712031

12/01/2021 APLICAÇÃO 12.133,87 3.265,554756 3,715714757 37.070,266787

13/01/2021 APLICAÇÃO 136.284,35 36.677,697885 3,715728027 73.747,964672

19/01/2021 APLICAÇÃO 93.435,12 25.145,406710 3,715792752 98.893,371382

20/01/2021 APLICAÇÃO 332.706,10 89.537,928319 3,715811905 188.431,299701

26/01/2021 APLICAÇÃO 13.452,35 3.620,241365 3,715871027 192.051,541066

28/01/2021 APLICAÇÃO 1.599,69 430,499593 3,715904047 192.482,040659

28/01/2021 APLICAÇÃO 189.395,48 50.968,883373 3,715904047 243.450,924032

29/01/2021 APLICAÇÃO 70.115,80 18.868,982426 3,715929053 262.319,906458

29/01/2021 SALDO ATUAL 974.762,16 262.319,906458 262.319,906458

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 974.730,52
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 31,64
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 31,64
SALDO ATUAL = 974.762,16

Valor da Cota
31/12/2020 3,715604271
29/01/2021 3,715929053

Rentabilidade
No mês 0,0087
No ano 0,0087
Últimos 12 meses 0,3915

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


